证券代码：300552        证券简称：万集科技        公告编号：2019-055

北京万集科技股份有限公司

关于对外投资山东高速信联支付有限公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京万集科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 23 日召开第

三届董事会第十七次会议，审议通过了《关于参与山东高速信联支付有限公司混

改增资的议案》，同意公司拟参与国企混改对山东高速信联支付有限公司（以下

简称“山高信联”）增资，公司拟通过参与山东产权交易中心公开挂牌引进战略

投资者的形式获得本次对山高信联的增资权，公司拟以自有资金出资不超过人民

币 5,000 万元对其进行增资，完成本次增资后，公司将持有山高信联 5%的股权。

公司将以单独摘牌或与其它意向投资者组成联合体的形式共同摘牌。近日，公司

收到山东产权交易中心下发的《意向投资资格确认通知书》，现就具体进展情况

公告如下：

一、对外投资事项进展情况

公司收到山东产权交易中心下发的《意向投资资格确认通知书》，公司提交

的资料齐备，符合交易规则和挂牌公告的要求，并签订了《增资进场交易协议书》，

按照约定时限交纳了保证金，具备意向投资资格，并通知公司于 2019 年 8 月 9

日前与增资企业原出资人签订《增资协议书》。

二、风险提示

本次对外投资事宜尚未签订《增资协议书》，交易的完成还需履行相应的手

续，最终的交易结果尚存在不确定性。公司将严格按照相关法律法规和规范性文

件的规定和要求，促请相关方及时告知交易进展情况，并及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、山东产权交易中心下发的《意向投资资格确认通知书》。

特此公告。

                          北京万集科技股份有限公司董事会

                                      2019 年 7 月 31 日